UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   /SLĐTBXH-TCKT Đồng Tháp, ngày     tháng12 năm 2021

V/v trích chi phí từ tiền bán đấu

     giá thanh lý tài sản công

Kính gửi : Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

C n c  Ngh  đ nh số 1 1/201 /NĐ-CP ngà  2 /12/201  c   Chính ph  qu

đ nh chi ti t   t số điều c   Lu t  uản     sử d ng tài sản c ng;

C n c   u  t đ nh số 344/QD-UBND-HC ngày 24 tháng 3 n   2021 c

Ủ  b n nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc th nh    tài sản c ng đối với xe   t  c

Sở L o đ ng -Thường binh và Xã h i.

  Ngày 19 tháng 10 n   2021 Sở L o đ ng - Thương binh và Xã h i tỉnh

Đồng Tháp có bán th nh    tài sản xe   t  16 chỗ tại C ng t  đấu giá hợp d nh

Miền Tây  với số tiền bán được là : 94.600.000đ (Chín  ươi bốn triệu sáu tr

ngàn đồng)

   Ngày 19 tháng 10 n   2021,  ng  Lê Thành Kho  ( người trúng đấu giá tài

sản)  đã ti n hành n p số tiền trên vào tài khoản tạ  giữ c   Sở Tài chính tỉnh

Đồng Tháp, số TK: 3941.0.1065868.00000 tại KBNN Đồng Tháp.

  Nay Sở L o đ ng - Thương binh và Xã h i đề ngh  Sở Tài chính cho thanh

toán chi phí d ch v  bán đấu giá  c  thể như s u:

- Thù   o d ch v  bán đấu giá: 3.640.000 + 4.600.000*7% = 3.962.000đ

- Chi phí đ ng báo :  00.000đ/kỳ x 02 kỳ = 1.200.000đ

- Chi phí niê    t  tổ ch c đấu giá : 1.000.000đ/  ần x 01  ần = 1.000.000đ

- Thu  VAT 10%: 616.200 đồng

- Tổng c ng: 6.778.200 đồng

- Tiền  phí hồ sơ: 750.000 đồng

- Số tiền thù   o phí d ch v  còn  ại s u khi trừ tiền phí hồ sơ:

6.778.200đ  – 750.000đ  = 6.028.200đ.

Tổng Số tiền đề ngh  th nh toán  à: 6.028.200 đồng đề ngh  trích vào tài

khoản số:  3 13.0.10   91.00000 c   Sở L o đ ng - Thương binh và Xã h i Đồng

Tháp   ở tại Kho bạc nhà nước Đồng Tháp.

          Kính đề ngh  Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp xem xét chấp thu n./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT  TCKT(T).

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:09:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:02:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:02:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:02:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!